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Kangasniemi kirjaamo 

Oikaisuvaatimus 

Haen oikaisua Kangasniemen kunnanhallituksen kokouksessa 19.1.2026 käsiteltyyn kohtaan§ 19 Valtuustoaloite 
Huuhtimäki-seminaarin järjestäminen. 

Vaadin Huuhtimäki-seminaarin järjestämistä valtuustoaloitteessa esitetyn kaltaisena kunnanvaltuutettujen 
seminaarina, johon yleisöllä on vapaa pääsy. 

Kangasniemen kunnalta on kohta kolme vuotta pyydetty kaikille avointa keskustelu- ja seminaaritilaisuutta, jossa 
saisi tietoa tuulivoimahankkeista ja jossa olisi oikeasti aikaa keskustelulle. Tähän mennessä tällaista tilaisuutta ei 
ole suostuttu järjestämään. Järjestetyt tilaisuudet ovat olleet hanketoimijan hankkeen esittelytilaisuuksia, joissa ei 
ole ollut todellista keskustelua ja aikaa kysymyksille on ollut aivan liian vähän. Myöskään kunnanvaltuutettuja ei 
näissä tilaisuuksissa juurikaan ole ollut paikalla. Olisi ensiarvoisen tärkeää, että kuntalaiset ja vapaa-ajanasukkaat 
saisivat keskustella kunnanvaltuutettujen kanssa tuulivoimahankkeiden hyödyistä ja haitoista. Samalla kuntalaiset 
voisivat myös varmistua siitä, että kunnanvaltuutetut saavat monipuolista tietoa hankkeen vaikutuksista-tällä 
hetkellä on hyvin vaikea luottaa siihen, että kunta tarjoaisi valtuutetuille tietoa negatiivisista vaikutuksista. 

Kangasniemen kuntastrategiassa 2022-2025 kerrotaan mm. seuraavasti: "Jokainen kuntalainen on tärkeä ja 
jokaisesta pidetään huolta. Kunnan sisällä ja yhteistyökumppaneiden kanssa toimitaan reilussa ja avoimessa 
yhteistyöhengessä" ja "Edistämme vuorovaikutteista, avointa ja keskustelevaa toiminta- ja johtamiskulttuuria". 
Lähes samoin sanoitetut tavoitteet löytyvät myös uudesta 2026-2029 kuntastrategiasta. Nyt alkaisi olla viimeiset 
hetket Huuhtimäen hankkeen osalta alkaa noudattaa näitä strategian periaatteita. 

Reilua ja avointa yhteistyötä sekä vuorovaikutteista, avointa ja keskustelevaa johtamiskulttuuria toivoen, 

Suvi Vesanen 
Kangasniemi 
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